ترس از شکست را کنار بگذارید:
خصلت روانی ترس از شکست در اصل برای حفاظت از بشر در مقابل خطرات در وجود او گذاشته شده است.

در صورت شدت یافتن این خصلت، قدرت ابتکار عمل و خلاقیت از انسان سلب شده
و به جای مفید بودن به یک غریزه مضر مبدل می شود.

یکشنبه 17 مرداد 1400، 28 ذی الحجه 1442 ،8 آگوست 2021، شماره 3789 )1173 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس : حوا احمدیآفتاب گردی گل های آفتابگردان

پارسیان

کاریکاتور

گر بهم می زدم امشب مژه پر نم را
آب می برد به یک چشم زدن عالم را

سوز دیرینه ام از وصل نشد کم چه کنم
که اثر نیست درین داغ کهن مرهم را